and also in the iniquities of their fathers shall they pine away with them.	um vestrorum, atque etiam propter iniquitates patrum suorum, cum eis dissolventur.
<b>40.</b> If they shall confess their iniquity, and the iniquity of their fathers, with their trespass which they trespassed against me, and that also they have walked contrary unto me;	<b>40.</b> Donec confiteantur iniquitatem suam, et iniquitatem patrum suorum, juxta praevaricationem suam qua praevaricati sunt in me: et etiam quod ambulaverint mecum fortuito:
<b>41.</b> And <i>that</i> I also have walked contrary unto them, and have brought them into the land of their enemies; if then their uncircumcised hearts be humbled, and they then accept of the punishment of their iniquity:	<b>41.</b> Quod etiam ego ambulaverim cum illis fortuito, et induxerim eos in terram inimicorum suorum: tuncque humilietur cor eorum incircuncisum, ac propitient pro iniquitate sua.
<b>42.</b> Then will I remember my covenant with Jacob, and also my covenant with Isaac, and also my covenant with Abraham will I remember; and I will remember the land.	<b>42.</b> Tunc recordabor pacti mei cum Jacob, et etiam pacti mei cum Isaac, et insuper pacti mei cum Abraham recordabor, terrae quoque memor ero.
<b>43.</b> The land also shall be left of them, and shall enjoy her sabbaths, while she lieth desolate without them: and they shall accept of the punishment of their iniquity; because, even because they despised my judgments, and because their soul abhorred my statutes.	<b>43.</b> Terra interim deseretur ab eis, et perficiet sabbatha sua quae desolata est ab illis, et ipsi exsolvent mulctam suam, eo quod, inquam, judicia mea spreverint, et decreta mea abominata sit anima eorum.
<b>44.</b> And yet for all that, when they be in the land of their enemies, I will not cast them away, neither will I abhor them, to destroy them utterly, and to break my covenant with them: for I <i>am</i> the Lord their God.	<b>44.</b> Et tamen etiam hoc modo quum ipsi fuerint in terra inimicorum suorum, non reprobavi eos, neque abominatus sum eos, ut consumerem eos, irritum faciendo pactum meum cum eis: ego enim Jehova Deus eorum.
<b>45.</b> But I will for their sakes remember the covenant of their ancestors, whom I brought forth out of the land of Egypt in the sight of the heathen, that I might be their God: I <i>am</i> the Lord.	<b>45.</b> Sed recordabor propter eos pacti priorum, ego qui eduxi eos e terra Aegypti in oculis Gentium, ut essem illis in Deum: ego Jehova.